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A Tower - Luksus privat ejerlejlighed i Lissabon
A'Tower er et bykompleks af luksuslejligheder i Lissabon med concierge-service og alle tilgængelige 
faciliteter for at give dig komfort. Det ligger på et af de mest privilegerede steder i byen: Moreiras-
kvarteret. Her er det muligt at få adgang til det bedste, som byen har at byde på, uden at miste den 
unikke ro, der kendetegner dette ædle kvarter.

Et af de mest slående træk ved den nye byudvikling A'Tower er dens evne til at forbinde fælles og 
private rum på en særskilt måde. Fællesarealerne fremhæver forbindelsen mellem by og natur ved 
hjælp af organiske materialer med sofistikerede farver, mens hver lejlighed eller privat område 
prioriterer ro med træelementer og lyse toner.

På et af de punkter, hvor byen konvergerer, og hvorfra byen strækker sig, er tilgængelighed og 
bekvemmelighed nøglen til at leve fredelige dage med personlig tilfredsstillelse. Denne luksuriøse 
ejerlejlighed er kendetegnet ved eksklusiviteten ved at bo i en lejlighed med pool i Lissabon, og du 
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kan vælge mellem flere tilgængelige fraktioner, den der passer bedst til din smag. Indretningen, 
materialernes ædle karakter og A' Towers luksuriøse enkelhed giver en original, sikker og moderne 
måde at leve byen på.

At bo i Amoreiras

A'Tower ligger på en af de mest privilegerede beliggenheder i Lissabon: Amoreiras-kvarteret. Her er 
det muligt at få adgang til det bedste, som byen har at byde på, uden at miste den unikke ro, der 
kendetegner dette ædle kvarter.

Livet i nabolaget med byånd

Eksklusiv lejlighed i Amoreiras giver dig mulighed for at bo på en unik måde: dens trendy, urbane og 
sofistikerede profil er på toppen af Lissabons skyline, hvilket giver en original status til dem, der bor i 
dem.

Nærheden til Monsanto Nationalpark mod vest og Eduardo VII-parken mod øst giver dig mulighed for 
at nyde kontakten med naturen uden at miste de bylinjer, der definerer Lissabon af syne: Baixa-
pladsen, lysstyrken i Tejo og den unikke følelse af at være på toppen af byen.

Et kvarter, hvor det føles godt at være, og hvor det er så nemt at komme til

Berømte internationale skoler som Lycée Française samt de omhyggeligt bevarede butikker i 
kvarterets travleste færdselsårer suppleres af det luksuriøse tilbud, der ligger kun få meter væk, på 
Rua Castilho og Avenida da Liberdade.

Lissabons mest kosmopolitiske indkøbscenter - Amoreiras Shopping Center - ligger lige på den 
anden side af gaden og definerer, hvordan du bor på toppen af bakken: med de bedste mærker, det 
største udbud af restauranter og den naturlige elegance hos dem, der ved, hvordan man nyder livet 
fuldt ud.

A'Tower er et statement, et tårn med moderne og dynamiske linjer, der fremhæver dets urbane 
karakter. Levende og ønskværdig, med en inspirerende personlighed, blev det skabt af 
arkitektfirmaet Saraiva + Associados, i en kreativ proces, hvor centralitet og modernitet hersker.

Med stor visuel effekt tilbyder de åbne balkoner en panoramaudsigt over byen. Interiøret, der er 
innovativt i materialer og diskret i deres enkelhed, tilpasser sig personligheden hos dem, der vælger 
dette rum at bo.

Egenskabsfunktioner
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